
Zarządzenie Nr 194/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 08 października 2007 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli użyteczności kopii zapasowych zbiorów 
danych osobowych w Urzędzie Miasta Czeladź

Na podstawie art. 39a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
( Tekst jedn.: Dz.U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn.zm.); rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać 
urządzenia  i  systemy informatyczne służące do  przetwarzania danych  osobowych (  Dz.U.  nr  100,  poz. 
1024 ) oraz § 9 Zarządzenia Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 sierpnia 2007 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź.

 zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli użyteczności kopii zapasowych zawierających dane osobowe 
w składzie: 
Przewodniczący komisji: Arkadiusz Olechwieruk;
Członek: Robert Smaczyński; 
Członek: Grzegorz Chała; 
Członek: Mariusz Cieślicki;
Członek: Agnieszka Kruszec.
Komisja  dokona  wnikliwej  oceny  i  analizy,  a  także  sprawdzenia  stanu  użyteczności  kopii  zapasowych 
zawierających dane osobowe.

§ 2.

Nośniki  z danymi,  zakwalifikowane jako nie mające przydatności  użytkowej zostaną komisyjnie fizycznie 
zniszczone.

§ 3.

Komisja przedstawi do akceptacji Burmistrzowi ( administratorowi danych osobowych ) do dnia 31.10.2007 r. 
protokół z przeprowadzonej kontroli. 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Prawno-Organizacyjnego.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
       Marek Mrozowski 


	Zarządzenie Nr 194/2007                                                                                                                         Burmistrza Miasta Czeladź

